CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP - Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo nº 001/2022, com a supervisão da Comissão do Processo
Seletivo, especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que:
I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo nº 001/2022, não havendo pendências quanto
a recursos após decorridos os prazos legais, referentes aos cargos a saber:
Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso, Cozinheiro, Cuidador em Saúde
- 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo, Técnico de Enfermagem,
Técnico de Imobilização Ortopédica e Terapeuta Ocupacional.
RESOLVE:
HOMOLOGAR, o Processo Seletivo para o provimento dos cargos acima descritos, em conformidade com o Edital de
Classificação Final publicado no Jornal “Estadão”, através da internet nos endereços: www.con8.org.br e www.sigmarh.com.br
e por afixação no Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”.
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Mirim, 23 de março de 2022.
RODRIGO FALSETTI

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”